СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

   ПРИКАЗ

      30 ноября 2009г.                                                                                    № 166-т
                                                                г. Салехард

Об установлении тарифов на электрическую энергию,
отпускаемую открытым акционерным обществом «Передвижная
энергетика» (филиал Передвижные электростанции «Лабытнанги»)

потребителям микрорайона Обской города Лабытнанги

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ
«О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую
энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением
Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 июля 2009 года № 83-ПГ
«Об утверждении положений некоторых исполнительных органов власти
Ямало-Ненецкого автономного округа» и на основании обращения
ОАО «Передвижная энергетика»  п р и к а з ы в а ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тарифы на

электрическую энергию, отпускаемую открытым акционерным обществом
«Передвижная энергетика» (филиал Передвижные электростанции
«Лабытнанги») потребителям микрорайона Обской города Лабытнанги согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2010 года приказ службы по
тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа:

- от 10 сентября 2008 года № 132-т «Об установлении тарифов на
электрическую энергию, отпускаемую открытым акционерным обществом
«Передвижная энергетика» (филиал Передвижные электростанции «Лабытнанги»)
потребителям микрорайона Обская города Лабытнанги».

И.о. руководителя службы                                                                    Т.Г. Кашапова

Приложение к приказу службы
по тарифам Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 30 ноября 2009г. № 166-т

ТАРИФЫ
НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ОАО «Передвижная энергетика»
(филиал Передвижные электростанции «Лабытнанги»)

Группы

потребителей
Единица
измерения

Диапазоны напряжения

 ВН СН-I СН-II НН

бюджетные
потребители  <*>

руб./1000 кВт.ч.
(без НДС)

- - 7 892 7 892

прочие
потребители

руб./1000 кВт.ч.
(без НДС)

- - 7 892 7 892

<*> Потребители электрической энергии, финансируемые за счет средств бюджетов

соответствующих уровней.